

"szpital w sercu miasta"



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025



☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. 61 858 57 69
Grunwaldzka 16/18 61 858 57 90
www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl

Wyj. Nr 1 do siwz 2021

Poznań, dnia 20.08.2021 r.

WSM/DZP-381-4825/2021

Wyjaśnienia

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę:
„Opatrunków i wyrobów medycznych specjalnego przeznaczenia”
dla potrzeb Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. Józefa Strusia w Poznaniu

W związku z pytaniami do wymienionej w nagłówku specyfikacji, które otrzymaliśmy w dniach 17.-19.08.2021r. uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie nr 1 (dot. pakiet 2, poz.4)

Opatrunek chłonny z węglem aktywnym i srebrem do leczenia ran głębokich, trudno gojących się Actisorb Plus 19cmx10,5cm (op.=10szt.)

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2 (dot. pakiet 2, poz.5)

Opatrunek chłonny z węglem aktywnym i srebrem do leczenia ran głębokich, trudno gojących się Actisorb Plus 10,5 cmx10,5cm (op.=10szt.)

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3 (dot. pakiet 3)

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 tampon neurochirurgiczny o wymiarach 75x25mm, w poz. 2 tampon neurochirurgiczny o wymiarach 20x70mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ, Zamawiający podtrzymuje swoje zapisy.

Pytanie nr 4 (dot. pakiet 5)

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. 100 sztuk gazików z przeliczeniem na pełne opakowania (1000 op. a100 szt)?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5 (dot. pakiet 4, poz.1)

Czy w związku z wycofaniem ze sprzedaży opatrunków Comfeel podstawowy czy Zamawiający zastąpi ich opatrunkami Comfeel Plus?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6 (dot. pakiet 11, poz.1,2,3)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a `10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7 (dot. pakiet 3)

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików pakowanych w opakowaniu zbiorczym po 300 szt. i dopuści możliwość przeliczania ilości opakowań, odpowiednio w poz.1 34 opakowań i w poz.2 67 opakowań?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zainteresowanych Wykonawców prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w formularzu ofertowym.

Ponieważ wyjaśnienia do SWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** i nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 27.08.2021 r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem
Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
/-/ mgr Jan Sawicz

INSPEKTOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Paweł Przybyła